

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TRU16/19

Stavba: Rekonstrukce bývalé nářad'ovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

KSO:

Místo: 8.května 29, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

450 049,45

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	450 049,45	94 510,38
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

544 559,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TRU16/19

Stavba: Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Místo: 8.května 29, Olomouc

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant: M&B eProjekce s.r.o.,
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

450 049,45

544 559,83

D.1.1 **Architektonicko stavební část**

273 647,75

331 113,78

STA

D.1.4d **Silnoproudá elektrotechnika**

50 828,08

61 501,98

STA

01 **Kabelové trasy**

12 697,08

15 363,47

Soupis

02 **Silnoproudá instalace**

35 206,00

42 599,26

Soupis

03 **Rozvaděče**

2 925,00

3 539,25

Soupis

D.1.4f **Ústřední vytápění**

56 173,62

67 970,08

STA

VRN **Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady**

69 400,00

83 974,00

VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební část

KSO:

Místo: 8.května 29, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		273 647,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	273 647,75	21,00%	57 466,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	331 113,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: 8.května 29, Olomouc

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant: M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

273 647,75

HSV - Práce a dodávky HSV

166 598,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 540,34

61 - Úprava povrchů vnitřních

55 093,92

62 - Úprava povrchů vnějších

1 001,84

94 - Lešení a stavební výtahy

55 299,45

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

15 990,40

96 - Bourání konstrukcí

2 664,36

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

9 957,75

997 - Přesun sutě

22 779,28

998 - Přesun hmot

1 270,95

PSV - Práce a dodávky PSV

107 049,46

762 - Konstrukce tesařské

61 033,25

763 - Konstrukce suché výstavby

15 223,66

766 - Konstrukce truhlářské

10 757,18

775 - Podlahy skládané

12 573,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 461,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo:8.května 29, Olomouc

Datum:4. 11. 2019

Zadavatel:Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant:M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč:ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

273 647,75

DHSVPráce a dodávky HSV

166 598,29

D3Svislé a kompletní konstrukce

2 540,34

1	K	346244371	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	3,687	689,00	2 540,34	CS ÚRS 2019 01
	WV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	WV		- zazdívka drážky po instalaci ÚT					
	WV		(1,45+1,15+0,18*2+1,10+1,225+0,215+6,10+1,10+0,18*2+1,10+1,175+3,10)*0,20		3,687			
	WV		Součet		3,687			

D61Úprava povrchů vnitřních

55 093,92

2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	59,354	50,10	2 973,64	CS ÚRS 2019 01
	WV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	WV		- penetrace - vyrovnávač nasákavosti					
	WV		(6,22+3,625+6,244+3,575)*3,25		63,908			
	WV		0,18*1,42*2*1		0,511			
	WV		(1,10+1,20*2)*0,18*1		0,630			
	WV		-(1,10*1,20+1,67*2,62)		-5,695			
	WV		Součet		59,354			

3	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	24,000	62,80	1 507,20	CS ÚRS 2019 01
	WV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	WV		- penetrace - vyrovnávač nasákavosti					
	WV		24,00		24,000			
	WV		Součet		24,000			

4	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	7,374	162,00	1 194,59	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.□ 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.□ 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.□					
	WV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	WV		- zapravení drážky pro provedení ÚT					
	WV		(1,45+1,15+0,18*2+1,10+1,225+0,215+6,10+1,10+0,18*2+1,10+1,175+3,10)*0,40		7,374			
	WV		Součet		7,374			

5	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	160,000	17,40	2 784,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:□ 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.□ 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.□					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.02					
			VV - zakrytí podlahy sálu					
			VV 160,00					
			VV Součet					
					160,000			
					160,000			
6	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	288,404	35,20	10 151,82	CS ÚRS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: □					
			1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. □					
			2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním. □					
	PSC							
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.02					
			VV "nové otvory" 1,10*1,20*2					
			VV "dřevěné obložky" 1,10*2,62*2					
			VV "zakrytí stěn sálu" (19,00+9,00)*2*5,00					
			VV Součet					
					2,640			
					5,764			
					280,000			
					288,404			
7	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	12,680	138,00	1 749,84	CS ÚRS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: □					
			1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše. □					
	PSC							
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.02					
			VV - začištění kolem nových otvorů					
			VV (1,10+2,62*2)*2					
			VV Součet					
					12,680			
					12,680			
8	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	12,680	33,20	420,98	CS ÚRS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: □					
			1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. □					
			2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. □					
			3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru. □					
	PSC							
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.02					
			VV - kolem nových otvorů					
			VV (1,10+2,62*2)*2					
			VV Součet					
					12,680			
					12,680			
9	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	13,314	19,60	260,95	CS ÚRS 2019 01
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.03					
			VV 5% proez					
			VV - kolem nových otvorů					
			VV (1,10+2,62*2)*2					
			VV Součet					
			VV 12,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
					13,314			
10	K	R-61-01	Přírodně bílá jednovrstvá lehčená strojově zpracovatelná omítka s mikroporézní strukturou a vysokou paropropustností pro interiér.vnitřních stěn nanášená ručně, zrnitost max.0,6mm	m2	59,354	350,00	20 773,90	vlastní
			Poznámka k souboru cen: □					
			1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. □					
			2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. □					
			3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu. □					
	PSC							
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.03					
			VV - nová omítka					
			VV (6,22+3,625+6,244+3,575)*3,25					
			VV 0,18*1,42*2*1					
			VV (1,10+1,20*2)*0,18*1					
			VV -(1,10*1,20+1,67*2,62)					
			VV Součet					
					63,908			
					0,511			
					0,630			
					-5,695			
					59,354			
11	K	R-61-02	Přírodně bílá jednovrstvá lehčená strojově zpracovatelná omítka s mikroporézní strukturou a vysokou paropropustností pro interiér.vnitřních stropů rovných nanášená ručně, zrnitost max.0,6mm	m2	24,000	399,00	9 576,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	VV		"strop" 24,00		24,000			
	VV		Součet		24,000			
12	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	3,500	28,90	101,15	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	VV		- začišťovací lišty kolem nových otvorů					
	VV		(1,10+1,20*2)*1		3,500			
	VV		Součet		3,500			
13	M	590514760	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	3,850	31,70	122,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	VV		10% prořez					
	VV		- začišťovací lišty kolem nových otvorů					
	VV		(1,10+1,20*2)*1		3,500			
	VV		Součet		3,500			
	VV		3,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,850			
14	K	619325131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenocementových omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	18,435	160,00	2 949,60	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pohledové plochy fabionů a profilů se od plochy stěn a stropů neodečítají.					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	VV		- nové fabiony - strop/stěna					
	VV		1,45+1,15+0,18*2+1,10+1,225+0,215+6,10+1,10+0,18*2+1,10+1,175+3,10		18,435			
	VV		Součet		18,435			
15	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	1,000	273,00	273,00	vlastní
16	M	R-62-04	Dodávka komprimační pásky pro utěsnění spár výrobků	bm	4,400	58,00	255,20	vlastní
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	VV		- kolem nového otvoru					
	VV		(1,00+1,20)*2		4,400			
	VV		Součet		4,400			
D	62		Úprava povrchů vnějších				1 001,84	
17	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	1,050	187,00	196,35	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	VV		- oprava špalet po zabudování nového otvoru					
	VV		(1,10+1,20*2)*0,30		1,050			
	VV		Součet		1,050			
18	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková stěn	m2	1,050	258,00	270,90	CS ÚRS 2019 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	VV		- oprava špalet po zabudování nového otvoru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,10+1,20*2)*0,30		1,050			
			VV Součet		1,050			
19	K	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	1,050	354,00	371,70	CS ÚRS 2019 01
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.03					
			VV - oprava špalet po zabudování nového otvoru					
			VV (1,10+1,20*2)*0,30		1,050			
			VV Součet		1,050			
20	K	629135101	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	1,100	38,30	42,13	CS ÚRS 2019 01
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.03					
			VV - u nového otvoru					
			VV 1,10		1,100			
			VV Součet		1,100			
21	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	1,050	34,30	36,02	CS ÚRS 2019 01
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.03					
			VV - oprava špalet po zabudování nového otvoru					
			VV (1,10+1,20*2)*0,30		1,050			
			VV Součet		1,050			
22	K	783827223	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) silikátový	m2	1,050	80,70	84,74	CS ÚRS 2019 01
D 94 Lešení a stavební výtahy							55 299,45	
23	K	946112117	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m	kus	2,000	3 070,00	6 140,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.☐ 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.☐					
24	K	946112217	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2117	kus	60,000	685,00	41 100,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Montáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.☐ 2. Pojízdná lešení do tunelů a pojízdná lešení s bočním vysunutím se oceňují individuálně.☐					
			VV - příplatek 30 dní					
			VV 2*30		60,000			
			VV Součet		60,000			
25	K	946112817	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 6,6 m do 7,6 m	kus	2,000	2 150,00	4 300,00	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Demontáž lešení vyšších, než je uvedeno v souboru cen, se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším požadovaným zatížením.☐					
26	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	64,930	57,90	3 759,45	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.☐ 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.☐ 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.☐					
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.02					
			VV - pomocné lešení připravení nových omítek stropů a stěn, výmalby					
			VV (6,22+3,625+6,244+3,575)*3,25		63,908			
			VV 0,18*1,42*2*2		1,022			
			VV Součet		64,930			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							15 990,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	184,000	85,30	15 695,20	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:☐ 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.☐ 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.☐ 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.☐ 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.☐ 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů.☐ 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů.☐ 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.☐								
PSC								
VV			výpočet dle v.č.D.1.1.02,03					
VV			160,00+24,00		184,000			
VV			Součet		184,000			
28	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	120,000	2,46	295,20	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.☐ 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu.☐ 3. Množství jednotek čištěných ploch:☐ a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce☐ b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů,☐ c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy,☐ d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,☐ e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy.☐ 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.)☐ 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.☐ 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně.☐ 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování.☐ 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně.☐ 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.☐								
PSC								
VV			výpočet dle v.č.D.1.1.02,03					
VV			- úklid stavby během realizace 5x					
VV			24,00*5		120,000			
VV			Součet		120,000			
D	96		Bourání konstrukcí				2 664,36	
29	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	2,640	129,00	340,56	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.☐								
PSC								
VV			výpočet dle v.č.D.1.1.01					
VV			1,10*1,20*2		2,640			
VV			Součet		2,640			
30	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	2,000	42,90	85,80	CS ÚRS 2019 01
31	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjených	m2	24,000	74,50	1 788,00	CS ÚRS 2019 01
VV			výpočet dle v.č.D.1.1.01					
VV			- demontáž dřevěných parket 42x350mm včetně dřevěných lišt					
VV			24,00		24,000			
VV			Součet		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	R-96-01	Demontáž dřevěný žebřin	ks	1,000	450,00	450,00	vlastní
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	9 957,75				
33	K	974032165	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	18,435	152,00	2 802,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	VV		1,45+1,15+0,18*2+1,10+1,225+0,215+6,10+1,10+0,18*2+1,10+1,175+3,10		18,435			
	VV		Součet		18,435			
34	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	24,000	126,00	3 024,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.☐					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.01					
	VV		- otlučení omítky stropu					
	VV		24,00		24,000			
	VV		Součet		24,000			
35	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	58,192	71,00	4 131,63	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hlíněných apod. vnitřních omítek.☐					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	VV		- otlučení omítky stěn 100%					
	VV		(6,22+3,625+6,244+3,575)*3,20		62,925			
	VV		0,18*1,42*2*2		1,022			
	VV		(1,10+1,20*2)*0,18*2		1,260			
	VV		-(1,10*1,20*2+1,67*2,62)		-7,015			
	VV		Součet		58,192			
D 997			Přesun sutě	22 779,28				
36	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	10,178	998,00	10 157,64	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,☐ b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,☐ c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,☐ d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.☐ 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny - 3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.☐ 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.☐ 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případech, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.☐					
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,178	215,00	2 188,27	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.☐ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.☐ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).☐ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.☐					
38	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	203,560	9,35	1 903,29	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.☐ 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.☐ 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).☐ 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.☐					
	VV		10,178*20 'Přepočtené koeficientem množství		203,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,480	500,00	240,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		24,00*0,02		0,480			
	VV		Součet		0,480			
40	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	7,272	1 140,00	8 290,08	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		7,752-0,48		7,272			
	VV		Součet		7,272			
D	998		Přesun hmot				1 270,95	
41	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,687	260,00	698,62	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
42	K	998011018	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	2,687	213,00	572,33	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				107 049,46	
D	762		Konstrukce tesařské				61 033,25	
43	K	762511214	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky desky 18 mm	m2	160,000	283,00	45 280,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1123 až -2225 Podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků.					
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	VV		- ochranná parketové podlahy v sále při realizaci staby					
	VV		160,00		160,000			
	VV		Součet		160,000			
44	K	762526811	Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů	m2	160,000	29,20	4 672,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	VV		- ochranná parketové podlahy v sále při realizaci staby					
	VV		160,00		160,000			
	VV		Součet		160,000			
45	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	165,790	33,50	5 553,97	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Cena je určena pro montážní ceny souborů cen:</i> a) 762 41- Montáž olištování spár; b) 762 42- Obložení stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235; c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235. 2. <i>Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.</i>					
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.02					
			VV 160,00+5,79			165,790		
			VV Součet			165,790		
46	K	762431023	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	5,790	288,00	1 667,52	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>V cenách -0011 až -1036 obložení stěn z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 49-5000.</i> 2. <i>V cenách není započtena montáž podkladového roštu; tato montáž se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické v případě kovové konstrukce nebo cenou -9001 v případě dřevěné konstrukce.</i> 3. <i>V ceně -9001 není započtena montáž a dodávka nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňují individuálně.</i> 4. <i>V cenách nejsou započteny náklady na olištování; toto olištování se oceňuje cenou 762 41-2.01 Olištování spár stěn.</i> 5. <i>Tento soubor cen neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukcí; tyto konstrukce se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché výstavby.</i>					
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.02					
			VV - ochranné obložení OSB deskou - zárubně					
			VV (0,26+0,845)*2,62*2			5,790		
			VV Součet			5,790		
47	K	762431825	Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky do 15 mm	m2	5,790	45,40	262,87	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>V cenách nejsou započteny náklady na odstranění tepelné izolace ze stěn; tyto se oceňují cenami části B01 katalogu 800-713 Izolace tepelné.</i>					
			PSC					
48	K	762521922	Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m	6,000	94,40	566,40	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>U položek vyřezání části podlahy -1921 až -1964 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.</i> 2. <i>U položek -2911, -4911 a -5911 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.</i> 3. <i>Tyto položky lze použít i pro ocenění podlahových konstrukcí podkladových.</i>					
			PSC					
			VV výpočet dle v.č.D.1.1.03					
			VV - vyřezání drážky 250x100 dl.1,5m - 2x v podlaze a odstranění násypu					
			VV 3,00*2			6,000		
			VV Součet			6,000		
49	K	762523922	Podlahy tesařské doplnění podlah bez polštářů, s urovnáním násypu prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně) hoblovanými na sraz plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m2	0,750	579,00	434,25	CS ÚRS 2019 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>U položek vyřezání části podlahy -1921 až -1964 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.</i> 2. <i>U položek -2911, -4911 a -5911 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.</i> 3. <i>Tyto položky lze použít i pro ocenění podlahových konstrukcí podkladových.</i>					
			PSC					
			VV výpočet dle v.č. D.1.1.03					
			VV - doplnění podlahy v místě drážky v podlaze pro nové topení					
			VV 3,00*0,25			0,750		
			VV Součet			0,750		
50	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,909	1 360,00	2 596,24	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐								
	PSC							
D		763	Konstrukce suché výstavby				15 223,66	
51	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	24,000	623,00	14 952,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.☐ 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm.☐ 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.☐ 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD.☐ 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.☐ 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.☐								
	PSC							
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	VV		- SDK plotna včetně CD profil					
	VV		24,00		24,000			
	VV		Součet		24,000			
52	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,294	924,00	271,66	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.☐								
	PSC							
D		766	Konstrukce truhlářské				10 757,18	
53	K	766621012	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	1,320	549,00	724,68	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zčištění.☐ 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných.☐ 3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní.☐ 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.☐								
	PSC							
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	VV		- nové dřevěné okna					
	VV		1,10*1,20		1,320			
	VV		Součet		1,320			
54	M	R-766-01	Dodávka okna dřevěné - smrk napojovaný, 2kř,vnitřní i vnější část barva RAL 9016 bílá/smrk, okapnice, rozměry 1100x1200mm	ks	1,000	6 755,00	6 755,00	vlastní
55	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	2,000	166,00	332,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů.☐ 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.☐								
	PSC							
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02					
	VV		- dřevěné parapety dl.1100mm š. 200mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		1*2				2,000		
	VV		Součet				2,000		
56	M	60794101	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1100mm	m	2,200	290,00	638,00	CS ÚRS 2019 01	
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02						
	VV		- nový dřevěný parapet dl.1100mm, š.200mm						
	VV		1,10*2				2,200		
	VV		Součet				2,200		
57	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,500	923,00	2 307,50	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐						
D	775		Podlahy skládané				12 573,64		
58	K	775413315	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného	m	18,435	47,60	877,51	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách 775 41- . . . nejsou započteny náklady na dodání lišt (soklíků). Tyto náklady se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout v přiměřené výši.☐						
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02						
	VV		- dřevěné lišty - sokl						
	VV		1,45+1,15+0,18*2+1,10+1,225+0,215+6,10+1,10+0,18*2+1,10+1,175+3,10				18,435		
	VV		Součet				18,435		
59	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	20,279	77,10	1 563,51	CS ÚRS 2019 01	
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02						
	VV		15% prořez						
	VV		- dřevěná soklová lišta						
	VV		18,435				18,435		
	VV		Součet				18,435		
	VV		18,435*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				20,279		
60	K	R-775-01	Restaurování prkenné dřevěné podlahy osobou s povolením Ministerstva kultury s restaurováním s dodávkou 15% nových dřevěných prken	m2	24,000	422,00	10 128,00	vlastní	
61	K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	923,00	4,62	CS ÚRS 2019 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐ 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐ 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐						
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				7 461,73		
62	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,721	20,90	1 728,87	CS ÚRS 2019 01	
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.02						
	VV		- stěny barva šedá						
	VV		(1,45+1,15+0,18*2+1,10+1,225+0,215+6,10+1,10+0,18*2+1,10+1,175+3,10+1,67)*3,20				64,336		
	VV		(1,10+1,20*2)*0,20*2				1,400		
	VV		-(1,10*1,20*2+1,67*2,62)				-7,015		
	VV		Mezisoučet				58,721		
	VV		- strop bílý						
	VV		24,00				24,000		
	VV		Mezisoučet				24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		82,721			
63	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,192	62,30	5 120,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	VV		- difúzně otevřený jednosložkový silikonový nátěr					
	VV		"strop" 24,00		24,000			
	VV		"stěny" 58,192		58,192			
	VV		Součet		82,192			
64	K	784211143	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	18,435	5,72	105,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	VV		- strop/stěna					
	VV		1,45+1,15+0,18*2+1,10+1,225+0,215+6,10+1,10+0,18*2+1,10+1,175+3,10		18,435			
	VV		Součet		18,435			
65	K	784211151	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	58,192	8,71	506,85	CS ÚRS 2019 01
	VV		výpočet dle v.č.D.1.1.03					
	VV		- difúzně otevřený jednosložkový silikonový nátěr - barva šedá					
	VV		"stěny" 58,192		58,192			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis:

01 - Kabelové trasy

KSO:

Místo: 8.května 29, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		12 697,08	
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		12 697,08	21,00%
snížená		0,00	15,00%
Cena s DPH		v CZK 15 363,47	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4d - Silnoprúdová elektrotechnika

Soupis:

01 - Kabelové trasy

Místo:

8.května 29, Olomouc

Datum:

4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

12 697,08

D1 - Elektroinstalační materiál

55,80

1 - Kabelové soubory

735,60

3 - Jiné práce

8 755,68

11 - Ostatní

3 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis:

01 - Kabelové trasy

Místo:

8.května 29, Olomouc

Datum:

4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 697,08

D		D1	Elektroinstalační materiál				55,80	
1	K	R-M21-01	Krabice KP68	ks	9,000	6,20	55,80	

D		1	Kabelové soubory				735,60	
2	K	R-M21-02	CYKY-J 3x1,5	m	15,000	11,20	168,00	
3	K	R-M21-03	CYKY-J 3x2,5	m	33,000	17,20	567,60	

D		3	Jiné práce				8 755,68	
4	K	R-M21-04	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	9,000	67,00	603,00	
5	K	R-M21-05	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	47,000	32,12	1 509,64	
6	K	R-M21-06	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	47,000	29,11	1 368,17	
7	K	R-M21-07	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,050	1 200,00	60,00	
8	K	R-M21-08	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,130	2 500,00	325,00	
9	K	R-M21-09	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,130	12 500,00	1 625,00	
10	K	R-M21-10	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,640	5 000,00	3 200,00	
11	K	R-M21-11	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,130	499,00	64,87	

D		11	Ostatní				3 150,00	
12	K	R-M21-12	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	3,000	350,00	1 050,00	
13	K	R-M21-13	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,000	350,00	700,00	
14	K	R-M21-14	HZS	hod	4,000	350,00	1 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4d - Silnoprúdová elektrotechnika

Soupis:

02 - Silnoporudá instalace

KSO:

Místo: 8.května 29, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		35 206,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 206,00	21,00%	7 393,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 599,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4d - Silnoprúdová elektrotechnika

Soupis:

02 - Silnoproudá instalace

Místo:

8.května 29, Olomouc

Datum:

4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

35 206,00

D1 - Rozvaděče a příslušenství

1 500,00

1 - Instalační materiál

21 306,00

8 - Ostatní

12 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis:

02 - Silnoporudá instalace

Místo:

8.května 29, Olomouc

Datum:

4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 206,00

D		D1	Rozvaděče a příslušenství				1 500,00	
1	K	R-M21-01	Rozvaděče	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

D		1	Instalační materiál				21 306,00	
2	K	R-M21-02	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	8,000	142,00	1 136,00	
3	K	R-M21-03	Spínač ř.1	ks	1,000	122,00	122,00	
4	K	R-M21-04	Klapka jednoduchá bílá	ks	1,000	19,00	19,00	
5	K	R-M21-05	1_rameček bílý	ks	1,000	15,00	15,00	
6	K	R-M21-06	2_rameček bílý	ks	4,000	29,00	116,00	
7	K	R-M21-07	Svítlidlo "1" - svítidlo zavěšené 830, 47W, satin aligned, černý korpus, včetně lankového závěsu (4154 lm; 47.0 W; 8xLED)	ks	2,000	8 699,00	17 398,00	
8	K	R-M21-08	Přidružený materiál	set	1,000	2 500,00	2 500,00	

D		8	Ostatní				12 400,00	
9	K	R-M21-09	Úprava stávajících silnoproudých instalací	hod	3,000	350,00	1 050,00	
10	K	R-M21-10	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,000	350,00	350,00	
11	K	R-M21-11	Provedení vých. elektroveize, vyprac. reviz. zprávy	hod	6,000	550,00	3 300,00	
12	K	R-M21-12	HZS	hod	2,000	350,00	700,00	
13	K	R-M21-13	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
14	K	R-M21-15	Mimostaveništní doprava 1,5%	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
15	K	R-M21-16	Přesun dodávek 1%	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
16	K	R-M21-17	GZS 1%	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis:

03 - Rozvaděče

KSO:

Místo: 8.května 29, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 925,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 925,00	21,00%	614,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 539,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis:

03 - Rozvaděče

Místo:

8.května 29, Olomouc

Datum:

4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 925,00

D1 - Rozvaděče a příslušenství

2 575,00

6 - Ostatní

350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt: D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis: 03 - Rozvaděče

Místo:8.května 29, OlomoucDatum:4. 11. 2019

Zadavatel:Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 OIProjektant:M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč:ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 LutínZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 925,00

D		D1	Rozvaděče a příslušenství			2 575,00		
1	K	R-M21-01	Rozvodnice zápusťná 1x12M IP30	ks	1,000	450,00	450,00	
2	K	R-M21-02	jistič 10k 10B-1	ks	1,000	62,00	62,00	
3	K	R-M21-03	jistič 10k 20B-3	ks	1,000	422,00	422,00	
4	K	R-M21-04	Spínač páčkový 32-3	ks	1,000	499,00	499,00	
5	K	R-M21-05	Proudový chránič 10k 16B-1N-030AC	ks	1,000	542,00	542,00	
6	K	R-M21-06	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)	set	1,000	600,00	600,00	

D		6	Ostatní			350,00		
7	K	R-M21-07	Úprava stávajícího rozvaděče R12	hod	1,000	350,00	350,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4f - Ústřední vytápění

KSO:

Místo: 8.května 29, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ:

28602340

DIČ:

CZ28602340

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 173,62

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

56 173,62

21,00%

11 796,46

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

67 970,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4f - Ústřední vytápění

Místo:

8.května 29, Olomouc

Datum:

4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

56 173,62

PSV - Práce a dodávky PSV

56 173,62

713 - Izolace tepelné

2 306,51

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 303,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

4 804,97

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

43 759,14

Poznámka - 700

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

D.1.4f - Ústřední vytápění

Místo:8.května 29, Olomouc

Datum:4. 11. 2019

Zadavatel:Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant:M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč:ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 173,62

DPSVPráce a dodávky PSV

56 173,62

D713Izolace tepelné

2 306,51

1	M	28377094	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 9 mm	m	8,000	10,20	81,60	CS ÚRS 2019 01
2	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	8,000	52,40	419,20	CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:☐
1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací.☐
2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03.☐
3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu.☐

3	K	R-713-01	Montážní a spojovací materiál	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
4	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	816,00	5,71	CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:☐
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.☐
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.☐
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.☐

D733Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 303,00

5	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	8,000	37,50	300,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	733221202	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	8,000	322,00	2 576,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	8,000	16,50	132,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	R-733-01	Napojení na stávající rozvod DN 15	kus	4,000	322,00	1 288,00	
9	K	R-733-02	Svěrné šroubení pro měděné potrubí 15x1	kus	4,000	246,00	984,00	
10	K	733890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,020	1 150,00	23,00	CS ÚRS 2019 01

D734Ústřední vytápění - armatury

4 804,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	734890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	834,00	4,17	CS ÚRS 2019 01
13	K	R-734-01.	Armatura HM rohová DN 15 vč. krytky (bílé provedení)	kus	2,000	1 755,00	3 510,00	
14	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	2,000	70,40	140,80	CS ÚRS 2019 01
15	K	734209113.1	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 Poznámka k položce:, Montáž termostatické hlavice	kus	2,000	388,00	776,00	
16	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2019 01

D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					43 759,14		
17	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	26,000	29,30	761,80	CS ÚRS 2019 01	
18	K	735890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,125	996,00	124,50	CS ÚRS 2019 01	
19	K	R-735-01	Vypuštění otopné soustavy	hod	8,000	350,00	2 800,00		
20	K	R-735-02	Napuštění otopné soustavy	hod	8,000	350,00	2 800,00		
21	K	R-735-03	Odvzdušnění otopné soustavy	hod	24,000	350,00	8 400,00		
22	K	R-735-04	Tlaková zkouška otopných těles	kus	2,000	2 500,00	5 000,00		
23	K	R-735-05	Designová otopná tělesa se svisle orientovanými profily a spodním středovým připojením K20V 1200.958M10	kus	2,000	11 577,00	23 154,00		
24	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm	kus	2,000	339,00	678,00	CS ÚRS 2019 01	
25	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,041	996,00	40,84	CS ÚRS 2019 01	

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci.□

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu.

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.□

3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.□

D		Poznámka	700						0,00
0	K	R001	Ve sloupci cenová soustava, je u položek s názvem vlastní, vycházeno z ceníkových cen výrobců dané položky. Položku není možné ocenit pomocí ÚRS, protože jí neobsahuje.		0,000	0,00	0,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

KSO: 801 31
Místo: 8.května 29, Olomouc

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2019
CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant:
M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ: 29453968
DIČ: CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 400,00	21,00%	14 574,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

83 974,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo:

8.května 29, Olomouc

Datum:

4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 Ol

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

69 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

43 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bývalé nářadovny u slavnostního sálu FSŽ Komenium a MŠ Olomouc, 8.května 29
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo:8.května 29, OlomoucDatum:4. 11. 2019

Zadavatel:Statutární město Olomouc, H.náměstí 583,779 00 OIProjektant:M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč:ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 LutínZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem69 400,00

DVRNVRN Vedlejší rozpočtové náklady25 500,00

1	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

DVRN9Ostatní náklady43 900,00

3	K	R-VRN-01	Ochranné zakrytí historických částí budovy	kč	1,000	28 900,00	28 900,00	
4	K	R-VRN-02	Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid	kč	1,000	15 000,00	15 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST